
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/44-5/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: 20220004

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

OTISTAV s.r.o.
Sídlo l adresa:

Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹQ účtu:

Společnost je zapsána v

tel,:
e-mail:
(dále jen ,Zhotovitel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB

Českolipská 390/7,
190 00Praha9
Ing. Michalem Balčíkem
jednatelem
24832898
CZ24832898
Flo banka a.s.

u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 178 539

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1, Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohQdnljté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,Petřiny - oprava 13-ti bytových
jednotek" (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v položkovém rozpočtu ze dne 4. 3.
2022, který je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a
tomu od povÍdajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za prQvedeni Díla
sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1,2, Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedeni celého díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že
se seznámil s místem plněni a rozsahem Díla přímo v místě plněni,



ČI. 2, — Místo a termín provedení díla

2.1. Místem plněni Díla je ubytovna objednatele na adrese Na Petřinách 392/72,
Praha 6 - Ve1eslavín.

2.2, Term Íri zahájeni: 21.3,2022.

Term In ukončenĹ: 29.4,2022.

ČI. 3. - Cena díla a způsob úhrady'

3.1. Cena Dita byla srnluvnimi stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 1 048 999,00 KČ,
(slovy: jeden milion čtyřicet osm tisíc devět set devadesát devět korun českých)-

DPH 15 % 157 349,85 Kč.

Cena celkem včetně DPH 1 206 348,85 KČ
(slovy: jeden milion dvě stě šest tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých osmdesát pět
haléřů).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatností minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předáni a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami,

3.3. Objednatel připouští překročeni ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavřeni této smlouvy v průběhu plněni Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržeM terminu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel pQžadovat úrok
z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi dohodnutého terminu dokončení Díla
a jehQ předání zaplatit Objednateli smluvní pokutu vc výši 0,5% ze sjednané ceny
Díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo Objednatele ria náhradu škody.

3.6. Zhotovitel se zavazuje uhradit náklady na spotřebovanou elektrickou energii
a vodu odebrané stavbou.



3.7. Objednatel po podepsáni protokolu (j předáni a převzetí Díla bez vad
a nedodělků vystaví fakturu za spotřebovanou energii. Tato faktura bude vystavena
na základě podružných měřičů energii a bude mít splatnost 14 dnů.

ČI. 4 - Způsob provádění díla

4.1. Zhotovitel prostřednictvim pověřeného pracovníka povede stavební deník
a u tohoto pracovníka bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné prováděni Díla.

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku nahlížet a zapisovat do něj jeho
pověřený zástupce.

4.3, Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagQvat
zápisem do deníku nejpozději do 3 pracovních dnů od upozornění o provedeni
zápisu do deníku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4.4. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4.5. Vedeni deníku konči dnem Mstraněnl poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise q předání a převzetí Díla.

4.6. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany,

4.7. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí Zhotoviteli po celou dobu prováděnl Díla
připojení na el. energie 220 V a vodu.

4.8, Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit podružné měřeni vlastnIhô odběru
elektrické energie a vody.

4.9. Zhotovitel se zavazuje při prováděni Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničením nebo poškozením.

4.10. Zhotovitel se zavazuje při prováděni Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který přlslušné pracoviště převzal k prováděni
Díla.

4.11, Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po cdou dobu prováděni
Dňa.

4.12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá hygieničko- epidemiologická nařízenl
a opatření vyhlášená v souvislosti s hrozbou Qnemocnění COVID-19 způsobenou
koronavirem SARS-COV-2. Dále je zhotovitel poviněn dodržovat mimořádná opatření,
přijatá objednatelem, se kterými byl seznámen. V případě, že objednatel zjistí
porušení uvedených povinností, je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 10.000,- KČ za každé µorušen1 povinnosti.



ČI. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škodV

5.1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Díla.

5.2. Nebezpečí škody na celém Díle nese Zhotovitel až do doby převzetí Díla
Objednatelem.

5,3, Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které
činností na majetku Objednatele, a to v rozsahu minimálně
pětimilionůkorun českých). pojistná smlouva je sjednána u
pod č. na dobu do 16.6.2022 a Zhotovitel se
vyžádáni doložit Objednateli.

mohou vzniknout jeho
5 000 000,- KČ (slovy:

zavazuje kdykoli ji na

ČI. 6. - Záruční doba

6.1, Zhotovřtel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen Dílo prohlédnout v době jeho předání.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 48 měsíců ode dne předání
a přěvzdi celého Díla Objednatelem,

6.4. Na vestavěné vybavení a průmyslové výrobky platí záruční lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybaveni a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přestQ trval na původním provedeni.

6,6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reldamace od objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

ČI. 7. — Zastupováni

Během prováděni Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Michla Balčík, jednatel, tel:
ve věcech technických' Ing. Otakar Trmal, jednatel, tel:

Objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Vlastimil Janeček, právnik, tel.
ve v&ech technických: jan Petrášek, vedoud provozního úseku, tel.

ČI. 8, - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsQUh|aseným a podepsaným smluvními stranami.



8.2. PQdmínkou provádění Díla je dodrženi zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni
dalších pQdmlnek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a
dodržení všech ekologických podmínek vyplývajlckh ze zákona a přÍs|Ušných
právních předpisů.
8,3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.
8.4. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a ji neupravené se řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv pQd|e zákona č, 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
q registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:

příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 4. 3. 2022,
přIloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele,
příloha č. 3 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírá v tísni ani za nápadně
nevýhodnýdí podmínek, Obě smluvní strany pr(jh|ašujj, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem soUh|así, na důkaz čehož připcýuji své
v|a$tr1oruční podpisy.

V Praze dne: 13. 3. 2022

za Objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel

za Zhotovitele:
Ing. Michal Balčík

p.o,
B



Oprava 13-ti ubytovacích jednotek + ostatních prostor na ubytovně Petřiny

Ubytcwací jednotka č, 1203
č zkrácený pQpis Množství M.j. Jednotkwá ¢éňa Cena celkem

Podlaha '"b,-'.'
l |Oemomáž podlahové krytiny - dvě vrstvy lino + p|ovou¢í podlaha 36,1)0 mZ ' 81,33 Kč 2 927,88 KČ
2 Vyrovn áva čí stěrka 36,00 m2 206,95 KČ 7 45Q,20 kč
3 pokládka PVC podlahy včetně PVC lišt, dodávka a montáž 36,00 m2 650,67 KČ 23 424,12 Kč
4 Dřevěný práh 80 um, &idávkä a montáž 1 ks 578,37 KČ 578,37 KČ
5 přechodvé lišty, dodávka a montáž 3 ks_J__ 442,81 kčL__1 328,43 Kč

." Stěny a stropy
6 Oškrábání malbv stěny 105,00 m2 35,24 KČ 3 700,20 Kč
7 OS krábánŕ m alby stro p 38,00 m2 35,24 KČ 1 339,12 KČ
8 Odsekáni vnitřních obkladu stěn 2,50 m2 144,,59 Kč 361,48 KČ
9 Ot|učenÍvnitřnÍch omítek v rosahu do 100 % 1,50 m2 216,.89 KČ 325,34 KČ
10 Omítka vnitřní jádro, dodávka a montáž 1,50 m2 280,15 kč 420,23 Kč
11 Obklad stěn 20 x 25 cm, dodávka a montáž 1,50 m2 804,29 KČ 1 206,44 KČ
12 Penetrace + štuková omítka stěn, dodávka a montáž 105,00 m2 215,98 KČ 22 677,90 KČ
13 Penetrace + Štuková omítka stropů, dodávka a montáž 38,00 m2 215,98 KČ 8 2C'7,24 KČ
14 Malba primalex plus dvě vrstvy dodávka a montáž ' 143,00 m2 62,36 KČ 8 917A8 KČ

" Socja|nízařÍzenÍ tN,%'.-St
15 Ventil rohový klasický, dcdávka a montáž 1 ks 262,07 Kč 262,07 kč
16 Ventil rc|hový pračkový, dodávka a mmáž 1 ks 352a4 kč _ 3,5,2#k,č.

"'.""' Dveře a zárubně

17 Natřeni urubní 80 cm, dvě vrstvy - bŕlá, úprava povrchu před nátěrem,, dodávka a montáž 2 ks 497,04 KČ 994,08 KČ
18 NčtřenI zarubni 60 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem,, dodávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497.,M KČ
19 Natkni zárubni 80 cm, dvě vrstvY - černá, úpřävä povrchu před nátěrem, dodávka a montáž I ks 497,04 KČ 497,04 KČ

. _.. lc" á L"d =" = "" ť i

2(J Nátěr radiátorů, litinové, žebrové - 13 článků , dvě vrstvy- bílá, úprava povrchu před nátěrem 1 ks i 174,SL Kč 1 174,81 KČdodávka a montáž
21 Nátěr radiátorů, útinové, žebrové - 32 Článků, dvě vrstvy - bňá, Úpravä povrchu před nátěrem, 1 ks 2 891,85 KČ 2 891,85 KC
22 Nátěr ÚT stoupaček, dvě vrstvy - bílá, úprava pcivrchu před ňátěrem, dodávka a montáž 11,00 _m g.9±1 KČ_ 1.0,9,321,k,c.

n "' " ' ",. , E'ektro'nstalace
23 Spínač nástěnny séríoQ - ŕaz, 5, obyč. dŽmontáž, 7;dá'/ka a montáž 5 ks 334,37 KČ 1 671,85 KČ
24 Spínač nástěnný jednopól.- ŕaz, 1, obyč. pro5tředí demontáž, dodávka a montáž 1 ks 334,37 KČ 334,37 KČ
25 Dvojzásuvka demontáž, dodávka a mčjntáž 8 ks 334,37 Kč 2 674,96 KČ
26 Stropní světki led demQntáž dodávka á montáž 3 ks 668,74 Kč 2 006,22 KČ
27 Nástěnné světlo led demontáž, dodávka a montáž 3 Ks 668,74 Kč 2 006,22 KČ

Topňä soustwa



28 Pôdlinkové světlo led 60 cm dodávka a montáZ 1 ks 848,58 KČ 848,58 kč
Lodžie

29 Lokálni' opravy stěn a oŠkrábání, tmelení, venkovní malba bílá - 1 vrstva 15,00 m2 442,81 Kč 6 642,15 KČ

ostatní.

30 DemontáZ příčky 0,8 x C',2 x 2,5 m, přesazeni' tv véCéM 2,5 m předělaní vypínače na el. osvětleni l ks
31 Demontáž konzole u stropu g x 0,1 m 1 ks 451,85 KC 451,85 KČ

Nátěr svodu na deštovou vodu, průměr 130 mm, délka 90 cm, osadit tepdnou izdaci pohledově 1 ks 2 195,90 kč 2 195,9(1 KC
32 zad ělat sá drokartonem
33 vým éna tésněnI plastových oken 40,00 m 162,67 KČ 65C6,8C' KČ

Vnitrostaveništni přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vč, poplatku za doženŕ .
34 . . l kplt. 722,96 KČ 722,96 Kcna skladku pro UJ c, 1203
35 Staveništní přesun hmQt pro UJ č. 1203 1 kplt 722,96 Kč 722,96 kč

Celkem ubytovací jednotka č. 1203 118 135,05 kč

Ubytovací jednotka č. 702
č Zkrácený popis Množství M,j, jednQtkQvá cena Cc na celkem

podlaha ", ' ' ·9ří .: -4 =',
1 Dem ontáž podlahové krytiny - lina {pokoj, chodba) 15,30 m2 27,11 KČ 414,,78 KČ
2 Vyrovná'.'ací stěrka 19,00 m2 206,95 KČ 3 932.05 KČ
3 pokládka keramické podlah',' podlahy 20 x 20 cm, dodávka a montáž 2,50 m2 867,55 Kč 2 168,88 KČ
4 Pokládka PVC podlam,' včetně PVC lřšt, dodávka a montáž 19,00 m2 650,67 KČ 12 362,73 Kč
5 Přechodvé lišty , dodávka montáž 4,00 m2 442,81 KČ 1 771,24 Kč
6 Demontáž podlahové krytiny - dlažba m 144ť9 KČ_ 89,6,±.K,C.

.= Stěny a stropy
7 Lq kální oškrá bá ní malby stě ny 15,.00 m2 35,24 KČ 528,60 KČ
8 LCi kálni oškrá bá ní malby strop 10,00 m2 35,24 KČ 352,40 KČ
9 Odsekáni vnitřních obkladu stěn 16,00 m2 144,59 KČ 2 313,44 KČ

10 Otlučeni vnitřních cimŕtek v ro$ahu do 100% 16,00 m2 216,89 KČ 3 470,24 KČ
11 Omŕtka vnitřhijádro dodávka a montáž 16,00 m2 280,15 Kč 4 482,40 kč
12 Obklad stěn 20 x 25 cm dodávka a montáž 16,00 m2 804,29 KČ 12 868,64 Kč
13 Lôkálnŕ penetrace + štuková omi'tka stěn, dodávka a montáž 15,00 m2 215,98 KČ 3 239,,70 KČ
14 LokálM penetrac£ + sadrová omítka stropů, dodávka a montáž 10,00 m2 325,33 kč 3 253,30 kč
15 Malba primalex plus dvě vrstvy, dodávka a montáž 143,00 m2 62,36 KČ 8 917,48 KČ

%¢[a|n[zařízení

16 Demontáž vany 12(K) mm včetně přIslušensM 1 ks 397,63 KČ 397,63 KČ
17 Demontáž a zpětná montáž WC kombi 1 ks 786,22 KČ 786,22 KČ



18 Demontáž dvířek do insta|aa1Í ša¢htv 1 ks 108,44 kč 108.44 kč
19 Dem ontáž vodc>vod ni beterie 2 ks 76,81 kč 153,62 kč
20 Dem ontáž rohového ventilu 6 ks 45,19 Kč 271,14 KČ
21 Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou 1200 mm, včetně pří5|ušenstvÍ, dodávka a montáž 1 ks 6 504,85 KČ 6 504,85 KČ
22 Dvířka z plastu 30 x 30 cm, dodávka a montáž 1 ks 525,95 KC 525,95 KČ
23 DemontáZ umyvadla 60 cm 1 ks 198,81 KČ 198,81 KČ
24 Umyvadlo 45 cm včetně pňs1ušensM, dodávka a montáž 1 ks 1527,26 KČ l 527,26 Kč
25 Vanová baterie včetně přÍ$|Ljšen$tvŕ, dodávka a montáž 1 ks l 852,$9 KČ 1852,59 KČ
26 Baterie umyvadbvá, dodávka a montáž 1 k.s l 346,$2 Kč 1 346,52 KČ
27 Dvířka do instalačrň Šachty 60 x 60 cm, plechová, bílá, hladká, Mdávka a montáž 1 ks 1 174,81 KČ 1174,81 KČ
28 Ventil rQhpvý klaskký, dQdáb'ka ä montáž 5 ks 262,07 Kč 1 310,35 KČ
29 Ventil rohový pračkový dodávka a montáž 1 ks. 352,44 KČ 352A4 KČ

- %íim:Az -"-F" Dveře a zárubně

31) Natřeni zárubní 80 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 2 ks 497,04 KČ 994,08 KC
31 Natřeni zárubní 60 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava pQvrchu před nátěrem., dodá.'ká a montáž 1 ks 497,N KČ 497,04 KČ
32 Natřeni zarubnl' 80 cm, dvě vrstvy - Černá,, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a mrntáž 1 ks 497,04 KČ 497,M KC

33 Interierové dveře 80 cm. pravé, 1/'3 sklo mléčné, dodávka a montáž 1 ks 2 593,62 KČ 2 593,62 Kč

34 Interierové dveře 80 cm, levé, 1/3 sklo mléčné, dodávka a mcmtáž 1 ks 2 593,62 KČ 2 593,62 KČ

35 Interierové dveře 60 cm, levé, plné, dodávka a montáž 1 ks 1 852,,59 Kč 1 852,,59 KČ
" "',-A Topná soustwa 'é-" .-"

36 Nátěr radiátirů, litimvé, ŽébrWé - 7 článků, dvě wstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, 1 ks 632,59 KČ 632,$9 Kč
37 Nátěr rädiátirů, litinové., žebrové - 25 článků, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, 1 ks 2 259,25 KČ 2 259,25 KČ
38 Nátěr ÚT stoupaček , dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 15,00 m 99,41 KČ l 491,15 KC

' a:- ,,m-W "m Elektroinstalace ' ":
39 Strop ni světlo led, dc mci má ž, dodávka a montáž 2 ks 668,74 KCj I 337,48 Kč
40 Nástěnné světlo led, demontáž, dodávka a montáž 2 ks 668,74 KČ l 337,48 KČ
41 Pädlinkôvé světlo led 60 cm,, dodávka a montáž 1 ks ¥8,58 KČ 848,58 KČ

' Lodžie

42 Lokální opravy stěn a stropu - oškrábání, tmelení, venkovní malba bílá - l vrstvä 15 <5 442,81KČ 6 642,15 KČ
. I-. m-' .": 'i'

43 |Oemontážskřh 2,0x 2,5 x 0,7 m 1 ks
44 Demontáž konzole u stropu 8 x 0,1 m 1 ks 406,67 KČ 406,67 KČ
45 Znov1jpřidě|ání rámu okna ke stěně odstranit starou pěnu dát novou ukcitvit ŠrOljbY 3 ks 885,63 KČ 2 656,89 KČ
46 Dodávka a montáž odpadu ON 40 a rozvodu vody ON 2C' pod vanou pro pračku, včetně přÍs|ljšenstvi 1,50 m 885,63 KČ 1 32$,45 Kč
47 výměna těsnění plastových Qken 40,00 m 162,67 KČ 6 506,80 KČ

-" T, i" "" ' k · G
USEáUM ."=



Vnitmstaveništnl přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vC, poplatku za dožení
48 1 kplt, 722,% kč 722,96 kčna skládku pro UJ č, 702
49 Staveništní přesun hmot pro UJ č. 702 1 kplt. 722,96 KČ 722,96 Kč

Celkem ubytovad jednotka č. 702 113 729,70 kč

Ubytovad jednotka č. 103
č Zkráce ný popis Množství M,j, Jednotková cena cena ¢e|ke m

-'a- Pod'aha
1 Demontáž podiahavé kr,'riny- lino 36,00 m2 27,11
2 VYrob'návacÍ stěrka 36,00 m2 2QF,95 KČ 7 450,20 KČ
3 Pokládka keramické padlahy podlahy 20 x 20 cm, dodávka a montáž 3,70 m2 867,55 KČ 3 209,94 KČ
4 pokládka pvc podlahy včetně PVC lišt, dodávka a montáž 36,00 m2 650,67 KČ 23 424,12 KC
5 Přechodvé lišty 4 ks 442,81 Kč 1 771,24 KČ
6 Demontáž podlahové krytiny - dlažba 3,70 m2 144,59 Kč 534,98 KČ

" & ·' . Stěny a st'opy . . :
7 OŠkrá bá ni' malby stě ny 105,00 m2 35,24 KČ 3 700,20 KČ
8 OŠkrá bá ní malby strop 38,00 m2 35,24 KČ l 339,12 KČ
9 OdsekánNnitřních obkladu stěn 16,00 m2 144,59 KČ 2 313,44 KČ

10 Otlučenívnitřnkh omítek v rosahu d0 100% 16,00 m2 216,89 Kč 3 470,24 kč.
n Omítka vnitřní jádro, dodávka a montáž 16,,00 m2 280,15 kč 4 482,,40 kč
12 Obklad stěn 2D x 25 cm, dodávka ä môntáž 16,00 m2 80'i,29 Kč 12 868,64 KČ
13 penetra¢e + štukwá omítka stěn, dodávka a montáž 105,00 m2 215,98 KČ 22 677,90 KČ
14 Penetrace + štuková omítka stropů, dodávka a montáž 38,00 m2 215,,98 KČ 8 207,24 Kč
15 Malba prtmalex plus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 143,00 m2 62,36 KČ 8 917,48 Kč

_ ~.'%5U.'~
16 |Oemontéšž vaníčky 1200 mm včetně pMušenstvi 1 ks 397,63 KC 397,63 Kč
17 Demontáž bVC kombi + umyvadlo 45 cm 1 ks 397,63 KČ 397,63 Kč
18 Dc ma ntáž dvířék da instdační šachty l ks 108,44 KC 108,44 Kč
19 DC mcí ntáž vod ovodnľ baterie 2 ks 76,81 KČ 153,62 KČ
20 Demontáž rohového ventilu 6 ks 45,19 KČ 271,14 KČ
21 vana ocelová se zápachovou uzávěrkoú 1200 mm, dodávka a montáž 1 ks 6504,85 Kč 6 504,85 KČ
22 dvířka z plastu 30 x 30 cm, dodávka a montáž 1 ks 525,95 KČ 525,95 Kč
23 WC kombi $ přŕdušenstvim, dodávka a montáž 1 ks 2909,92 KČ 2 909,92 Kč
24 UmYvad|o 4$ cm včetně přislušensM, dodávka a montáž 1 ks 1 527,26 KČ 1 527,,26 KČ
25 vanová baterie včetně pHslušenstw', dodávka a montáž I ks 1 852,59 KČ 1 852,59 KČ
26 Baterfe umyvadlová, dodávka a montáž 1 ks 1 346,52 KČ 1 346,52 KČ
27 Dvlřka do lnstáačni Šachty 60 x 60 cm,, plechová bňá hladká, dodáuka a montáž 1 ks 1174,81 KČ 1 174,81 KČ
28 Ventil rohový klasický, dôdavká a montáž 4 ks 262,07 KČ 1 048,28 KC



29 Ventil rohový kombinovaný, dQdávka a montáž I ks 415,70 KČ 415,70 Kč
30 Ventil rohový pračkový, dodávka a montáž l ks 352,44 KČ _ 352,44 KČ

" Dveřé a zárubně " "

31 Natření zarubnl 80 cm, dvě vřsŕvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 2 ks 497,04 KČ 994,08 KČ
32 Natřeni zarubni 60 an, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 1 ks 497,04 Kč 497,04 KČ
33 Natření zarubni 80 cm, dvě vrstvy - Černá, Úprava pwrchu před nátěrem,, dodávka a montáž 1 ks 497,04 Kč 497,0'4 KČ
34 Interiérwé dveře 80 levé, 1/3 sklo mléčné, dciMvka a montáž 2 K5 2 593,62 KC 5 187,24 KČ
35 mterierové dveře 60 Pravé, plné, dodávka a montáž 1 ks l 852Q9.K,Č_ 1.8.5.229_K.Č,

Nátěr radiátirů, Htlnové, žebrové - 25 Článků , dvě vrstvy - bílá, úprava eiôvrchu před nátěrem,
1 ks 2 259,25 KC 2 259,2$ Kč36 dodávka a montáž

Nátěr radiátirů, 1Křnové, žebrové - 9 čiánků, dvě vřsh/ý - bílá, úprava povrchu před nátěrem,
37 ,. ĺ ks 813,33 Kc 813,33 KČdodávka a montaz
38 Nátěr ÚT stoupaček, dvě vřstvy - bílá,, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 15,00 m 99,4! Kč 1 491,15 KČ

, ElektroMstalace .7'

39 SpÍnač nástěnný sériový - řáz. 5, obyč.prostředl demontáž, dodávka a montáž l ks 334,37 KČ 334,37 KČ
40 SpÍnač nástěnny jed nopól,- řaz. e, c byč.prostředi demontáž, dcid ávka a m mtáž 5 ks 334,37 KČ 1 671,85 KČ
41 Dvojzásuvka demontáž, dodávka a montáž 7 ks 334,37 Kč 2 340,59 Kč
42 Jednodwhá zásuvka demontáž, dodávka a montáž 1 ks 334,37 KČ 334,37 KČ
43 Stroprň světla led demontáž dodávka a montáž 3 ks 668,74 KČ 2 006,22 KČ
44 Nástěnné světlo led demontáž, dodávka a montáž 3 ks 668,74 KČ 2 006,22 KČ
45 Pčjdlinkové světlo led 60 cm, dodávka a montáž i ks 848,58 Kč 848,58 KČ
46 jcwkukčni odsávač párs uh|ÍkQv,ý,m.f,i.|,t,t,e,m&D,d,á,í'ka a montáž l ks 1 974,59 KČ l 974,59 KČ

47 LokálM opravy stěn a stropu oškrábáni, tmelení, venkovní malba bílá - 1vrstva 10,00 m2 442,81 KČ 4 428,10 KČ
'. _- má" ·tatnÍ """k"' "-

48 Rozvody vody, demontáž a montáž, DN20 včetně přidušenstvi 4- voda pro pračku ;iod vanou 4,CiO m 488,00 KČ 1952,00 KČ
49 Odpadnl potrubí dodávka a montáž DN50-40+ pro pračku 2,50 m 442,81 KČ 1107,03 KČ
50 Demontáž skřŕn 2,0 x 2,5X Q,7 m 1 ks 325,33 KČ 325,33 KČ
51 Demontáž konzole u stropu 8 x 0,1 m 1 ks 406,67 KČ 4Q6,lŠ7 KČ
52 Demontáž příčky 0,8 x 0,2 x 2,5 m, přemeni tv vedení 2,5 m, předě|anívypinače na el. osvétknl l ks 1 355,55 KČ 1 3$5,55 KČ

Vnitrostaveništní přesun suti a vybouraných hmot, jejřch odvoz na skládku vC, poplatku za uloženi ľ kplt. 722,96 KČ 722,% KČ
53 ,, ,kládku pro UJ č. 103

54 Staveništní přesun hmot pro UJ Č. 103 1 kph. 722,96 KC 722,96 KČ
Celkem ubytQvacÍ jedrlDtka č. 103 160 458,99 KČ



Ubytovad jednotka č.607
č Zkrácený popis MntjžsA'ř M. . Jed notkwá cena Cena celke m

' · " "' ' " podlaha ). - :. '.: Š !:,"" i- L -

l Demontáž podlahové kr,'tiny - líno 2,50 m2 27,11 KČ 67,78 KČ
2 Vyrovnávací stěrka 0,50 m2 206,95 KC 103,48 KČ
3 Pokládka PVC podkny včetně PVC 1?Št, dodávka a montáž 2,50 m2 650,67 KČ 1Ei26,68 KČ

Přechodvé lišty 2 ks 442,81 KČ &8$,62 Kč
' "::"" :'- Stěnyastropy -'·"

S OŠkrábá ni malby stěny 23,00 m2 3$,24 KČ 810,52 KČ
6 OŠkrá bá ni malby $tTQp l 2,5C' mz 35,24 Kč 88,10 KČ
7 penetra¢e + lepid1o + perlinka 10,00 m2 234,96 KČ 2 349,60 KČ
B Odsekání vnitřnkh obkladu stěn pro výměnu kanalizačM stoupaCky 1,50 m2 144,59 KČ 216,89 Kč
9 Obklad stěn 20 x 25 cm, dodávka a montáž 1,50 m2 804,29 KČ 1 206,44 Kč

10 Penetrace -f Štuková omítka stěn, dodávka a montáž 23,00 m2 215,98 KČ 4 967,54 KČ
11 Penetrace + Štuková omhka stropů, dodávka a montáž 2,50 m2 215,98 KČ 539,95 KČ
12 Mälba primalex plus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 25,50 m2 62,36 KČ 1 590,18 kč

Sacialnl zařízení 3±
"m6=ntáž ČI následná mcjrtáž WC kombi " e ks ' 786,22 KČ

X:" Dveře a zárubně
14 Natření zárubni 80 cm, dvě vrstvY - bílá, úprava povrchu před nátěrem,, dodávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497,04 KČ
15 jNatřenÍ zárubni 60 cm, dvě vrstvy- bílá, úprava povrchu před nátěrem,, dodávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497,04 KČ

m '...="-1 -,."' . Topná souscwa

16 Nátěr radiátirů, litinové,, žebrové - 18 Článků , dvě vrstvy - bitá ,úprava povrchu před nátě'ěm, 1 ks l 626,66 KČ Ĺ 626,66 KČ
dcidávka á môntáž

17 Nátěr ÚT stoupaček, dvě vrstvy - bňá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 13,00 m 99,4i KČ 1 292,33 KC
E1ektroinsta\a cc

18 Stropní světlo led, demontáž, dodávka a montáž 1 ks 668,74 KC 668,74 KČ
19 Nástěnné světlo led, demontáž, dodávka a montáž 2 ks 668,74 KČ 1337,48 KČ
20 Cirkdačni odsávač pár s uh1ikovým filtrem, dodávka a montáž 1 ks 1 974,59 KČ 1 974,59 KČ

"F : ." '-'KÉ Lodži'Ě
21 Opravy stěn a stropu oškrábání, tmelení, venkovní malba bílá - 1 c'rsHe 10,00 m2 442,81 kč 4 428,10 Kč

'"--"'""'-'"'"'.. "-= OstatM

22 Demontáž, dodáni a montáž odpadnÉ odbočky {umyvadla a vanu a pro WC} ve stoupačce, průmě' 1 ks 3 253,33 KČ 3 253,33 KČ
130 mm,délka 2,5 m

23 Dopojenŕ $tavajÍcÍhQ Qdpadnlho vedení do nové stopačky, popň'padné docán' a montáž pDtřebnéh¢' ľ ks 2 196,00 KČ 2 196,00 KČ
materiálu
Vmtrp5taveništrIÍ přesun suti á vybôuraných hmôt. jejich odvoz na skládku vC. poplatku za uloženi

34 1 kplt, 722,96 Kč 722,% KČna skládku pro Ui č. 607
35 Staveništní přesun hmot pto UJ Č, 607 1 kplt. 722,% kč 722.96 KČ

Celkem ubytovací jednotka č. 607 34 456,23 KČ



Ubytovací jednotka Č.201
č zkrácený popis Množství M,j, jednQtkQvá cena Cena celkem

podlaha '
1 Demontáž podlahové krytiny - lino 7,00 m2 27,11 Kč 189,77 KČ
2 Vyrovnávací stěrka 7,QQ m2 206,95 Kč 1 448,65 KČ
3 Pokládka PVC pQd|ahv včétně PVC lišt, dcidávka á montáž 7,00 m2 650,67 KČ 4 554,69 Kč
4 Přech ndvé lištv 3 ks 442,81 KČ 1 328,43 KČ
"", ;r= S . ""cžä = , " - ", -. " "" Stěny a stmpy _' r

5 OŠkrábá ni malby stěny 90,00 m2 35,24 Kč 3 171,60 KČ
6 OŠkrábáni malby strop 33,00 m2 35,24 KČ 1 162,92 KČ
7 Penetrace + štuková omítka stěn, dodávka a montáž 90,00 m2 215,98 Kč 19 438,20 KČ
8 Penetrace + štuková omítka stropů, dodávka a montáž 33,00 m2 215,98 Kč 7 127,34 KČ

l Cl Malba primalex plus dvě vrstvy dodávka a montáž 123,00 m2 _6,2&6.K,Č_ 7.6,7,0.,.2.8_K.Č,
e. j" - $ocidní zařizeM '"--á ' FZ, t4 b

10 Demontáž dvířek do instalaCn i' Sa chty ' 1 ks 108,44 KČ 108,44 KČ
11 Demontáž vodovod ní baterie 2 ks 76,81 KČ i53,62 Kč
12 Demontáž rohového ventilu 5 ks 45,19 KČ 225,95 KČ
13 Vanová bateřie včetně přÍ$!ljšenstvi', dodávka a míjntáž l ks 1 8$2,59 KČ 1 852,59 KČ
14 Baterie umyvadlová, dodávka a mcmtéž l ks 1 346,52 KČ 1 346,,52 KČ
15 Dvířka do ínstalačni Šachty 60 x 6D cm, plechová, bijá, hladká, dDdávka a mortáZ 1 ks 1174,81 KČ l 174,81 KČ
16 Ventil rDhový klasický, dodávka a montáž 4 ks 262,07 KČ 1 048,28 KČ
17 ventil rclhljW Kombinovaný, dodávka a montáž l ks 415,70 KČ 415,70 KC

.k-" - . 'l , Dveře azárubně -, It-
18 Natřeni zarubní 80 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dc:dávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497,04 KC
19 Natřeni zarubnl 60 cm, dvě vrstvy - bňá, úprava pwrchu před nátěrem, dodávka a montáž 1 ks &97,Q'l KČ 497,04 KČ
21) Natřeni zarubní BI) cm, dvě vrstvy - čemá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáZ 1 ks 'i97,04 KČ 497A4 KČ

'"r' ' ná soustava " ' ' " .
Nátěr radéátirů, ii'tinwi, žebrové - 19 článků , dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem,

1 ks 1717,03 KČ 1 717,03 KČ21 dodávka a montáž

22 Nátěr UT stoupaček, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 5,00 m _9,9Ĺ!1.K,Č_ 4,9.7.,.0.5_K.Č,
ú E|ektroin$ta|a¢e

23 Sp Inač nástě nny jed nopól.- řa z. 1, obyč.prostředí d cm ontáž, dodávka a mo ntáž 3 ks 334,37 KČ 1 Uů3,11 KČ
24 Dvojzáwvka demontáž, dodávka a montáZ 6 ks 334,37 KČ 2 006.22 KČ
25 Nástěnné světlo led demontáž, dodávka a montáž l ks 668,74 KČ 668,74 KČ
26 Podlinkové světlo led 60 cm dodávka a montáž 1 ks 848,S8 Kč 848,58 KČ

' M"" ." ·' '"' '·- - - " " "m " " Lodžie
: . " ' '" ' ·

27 Opravy stěn a stropu · oškrábáni, tmelení, venkovní malba bĹÚ - 1 vrstva 10,00 m2 442,81 KČ 4 428,10 KČ



|'4' " . " ,h f ", '.- Ostatní ' ,- _ _· ' "' -'-' :· '" " ,"

28 oemontáž skř'in 1,8 x 2,Š x 0,7 .m 1 ks
29 Demontáž komole u stropu 6 x 0,1 m 1 ks 361,48 KC 361,48 KČ

Vnitrostaveništni přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vC. poplatku za dožení
30 . . 1 kplt, 722,96 kč 722,96 kčna skladku pro UJ c, 201

31 Staveništní přesun hmQt pro UJ č. 201 1 kplt- 722,96 Kč 722,96 KČ
Celkem ubytovacI jedmtka č. 201 67 192,40 KČ

U bytQvaci jed n Dtka Č. 716
č zkrácený popis Množství M,j, jednotkwá cena Cena celkem

Lodžie
1 Opravy stěn a stropu - oškrábénl, tmelení, ver|kovnÍ malbě bílá - 1 vtstva 15JJQ m2 442,81 KČ 6 642,15 KČ

' " Elektroínstdace . " ". ' . ' "" . "
2 Náštěn né světlo led, demontáž, dodávka a m ontáž 1 ks 668,74 KČ 668,74 Kč

Celkem ubytovací jednotka č. 716 7 310,89 KČ

Ubytovací jednotka Č.1011
Zkrácený po pis Množství M.j. Jednotková cena Cena celkem

Podlaha %_
1 Demcntáž podlanwé krytiny - lino 30,00 m2 27,11KČ 813,30 KČ
2 Vyrovnávací stěrka 36,,50 m2 206,95 KČ 7 553,68 KČ
3 Pokládka keramické podlahy podlahy 20 k 20 cm, dodávka a montáž 2,,50 m2 867,55 KČ 2 168,88 KČ
4 Pokládka PVC podlahy včetně PVC lišt, dodávka a montáž 36,50 m2 6$0,67 KČ 23 749,46 KČ
S Demontáž poťlahové krytiny - dlažba 2,50 m2 14459 KČ 361,48 KČ
6 Přechodvé lišty 4 ks 442,81 kč 1 771,,24 kč

' "ěnya stropy '". " '- · -' l

7 Oškrábaní ma|by stěny l 96,00 j m2 l 35,24 Kčj 3 383,04 KČ
8 Oškrábaní malby stm p 40,00 m2 35,24 KČ 1 409,60 KČ
g Odsekáni vnitřních obkladu stěn 14,Q(J m2 144,,59 KČ 2 024,26 Kč
10 Mučení vnitřních omítek v rosahu do 100% 14,00 m2 216,89 KČ 3 036,46 Kč
11 (Jmltka vnitřní jádro, dodávka a montáž 14,00 m2 280,15 KČ 3 922,1(1 Kč
12 Obklad stěn 20 x 25 cm, dodávka a montáž 14,00 m2 804,29 KČ 11 260,06 KC
13 Penetrace + Štuková omítka stěn, dodávka a montáž 96,00 m2 215,98 Kč 20 734,08 KČ
14 penetrue + štůková omítka stropů, dodávka a montáž 40,00 m2 215,98 KC 8 639,20 KČ
15 Malba prlmalex pIus dvě vrstvy dodávka a montáž 136,00 m2 62,36 KČ 8 480,96 Kč



, " So¢ia|nÍzaří%ení
16 DemontáZ vany 120Omm včetně pŕľslušensM 1 ks 397,63 Kč 397,63 Kč
17 DemontáZ WC kombi -ŕ umyvadlo 45 cm 1 ks 397,63 KČ 397,63 Kč
18 Dem ontáž dvířek d o instalační Šachty 1 ks Iů8,44 Kč 108,44 Kč
19 Dem ontáZ vodovod ni baterie 2 ks 76,81 KČ 153,62 Kč
20 Dem ontáž rohového ventilu 6 ks 45,19 Kč 271.14 KC
21 vana Qcéiwá se zápachovou uzávěrkou 1200 mm, dodávka a montáž 1 ks 6 504,85 KČ 6 504,85 KC
22 Dvířka 2 pkstu 30 x 30 cm, dMávka a montáž 1 ks 525,95 KČ 525,95 KC
23 WC kombi s přÍs]ušen$tvi'm, dcidávka mQntáž l ks 2 9Q9,92 KČ 2 909,92 KČ
24 Umyvadlo 45 cm včetně přŕ$[ušen$tvÍ, dodávka a mcmtáž l K$ I $27,26 KČ I 527,26 Kč
25 Vanová baterie včetně přÍskjšénstv', dodávká a montáž l ks i 852,$9 Kč l 852,$9 Kč
26 Baterie umWad[ová, dodávka a montáž l ks l 34$,$2 kč 1 346,52 kč
27 Dvířka do montážnf šachty 60 x 60 cm, plechová, bílá, hladká, dodávka a montáž 1 ks l 174,81 kč l 174,81 kč
28 Ventil rohový klasický, dodávka a montáž 4 ks 262,07 Kč 1 048,28 KČ
29 Ventil rohový kombinovaný, dodávka a montáž 1 ks 415,70 KC 415,70 KC
30 Ventil rohový pračkový, dodávka a montáZ l ks 352,44 KČ 352,44 KČ

" '" ' ' "" " mvéřéáújú'bne · '_" - ~'"' --'E-l" -=m-"

31 ' Natřeni zárubni 80 cm , dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montZŽ 2 ks 497,04 KČ 994,08 Kč
32 Natřeni zarubni 60 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 2 ks 497,04 KČ 994,08 KČ
33 Natření zärubM 80 cm, dvě vrstvy - čemá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497,04 KČ
34 Interierově dveře 80 cm, pravé, 1/3 sklo mléčné, dodávka a m¢lntáž 1 ks 2 593,62 Kč 2 593,62 KČ
35 Interierové dveře 80 levé, 1/3 sklo mléčně, dodávka a montáž 1 ks 2 593,62 kč 2 593,62 kč
36 Interierově dveře 60 levé, plné, dčMvka a montáž 2 ks 1 852,59 KČ 3 705,18 KC
37 Vstupní dveře do BJ protipoZarni odolnast 30 min., š. 80 cm, plné, ťodávka a montáž 1 ks 5 377,03 KČ 5 377,03 KČ

Top ná soustava -"'"" "" '"' '"' " " ' '==" - ' = .Š.-
38 Nátěr radiátirů, litinové, Žebrové - g Článků , dvě vrsNy - bílá, úprava povrchu před nátěrem. 1 ks 813,33 KC 813,33 KČ

dodávka a montáZ

39 ' Nátěr radiátirů, litinové, Žebrové - 28 Clánků , dvě vrstvy - áílá, újrava povrchu před nátěren 1 ks 2 530,37 KČ 2 530,37 KČ
dodávka a montáZ

40 Nátěr ÚT stcwpaček, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáZ 10Ŕ0 m 99,41KČ 994,10 KČ
" mš=m"—*" ..á E|ektrQin$talace

41 Spínač nástěnný sériový - řaz, 5, ôbvčjjrtj$tředÍ demontáž, dQdávka a montáž , 2 ks 334,37 KČ 668,74 KČ
42 Spínač nástěn ny jed nop t51.- řaz. 1, ôbyč.p rostředŕ d emôntáž, dodávka a m ôntáž 4 ks 334,37 KČ 1337,48 KČ
43 Dvojzásuvka demontáž, dodávka a montáž 7 K5 334,37 KČ 2 340,59 KČ
44 Jednoduchá zásuvka demontáž, dodávka a montáž 3 ks 334,37 KČ 1QD3,11KČ
45 Stropní světlo led, d emôntáž, dodávka a m ontáž 4 ks 668,74 KČ 2 674,96 KČ
46 Nástěnné světlo led. demontáž, dodávka a mantáž 2 ks 668,74 KČ 1337,48 Kč
47 Podlinkové světlo led 60 cm,, dodávka a montáž 1 ks 848,58 KČ 848,58 Kč

t:.' m_"-,- Lodžie
48 Opravy stěn a stropu - oškrábání, tmelení, venkovní malba bílá - 1 vrma 17,00 m2 442,81 Kč 7 527,77 KČ



'"—·,' -' U¥~ 0statnI "'
49 Výměna parapetu lj balkonových dveří, 93 x 18 cm, bílá 1 ks 1210,96 KČ 1 210,96 KČ
5(J Rozvody vody - demontáž a montáZ DN20 včetně pR$|ušen$tvÍ + pračka 4,00 m 488,00 kč 1952,00 kč
51 Odpadní potrubí- demontáž + montáZ DN564D+ pračka 2,$0 m 533,18 KČ 1332,95 KČ
52 Předělaní el. instalace v kuchyni, plastové lišty, dodělaM dvoů kusů kräbiČek 1 kpl. 2 196,00 KC 2 196,00 KČ
$3 Vnitro$taueništnÍ přesun suti a vvbouraných hmot, jejich odvoz na skládku VC. poplatku za uloženi . .1 kp í. 722,96 Kc 722,96 Kcna skládku pro Uj č. 1011
54 Stávěništní přésun hmot pro UJ Č, 1011 1 kp.t. 722,96 Kč 722,96 Kč

Celkem ubytovad jednotka č. 1011 165 263,57 Kč

Ubytovací jednotka č.303
č Zkrácený popis Množství M,j, Jed nôtkôvá cena Cena celkem

..Š'". "".". . . -"E ä,.. i ,.,k, k, Elektroinstakce '

1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč, prostředí demontáž, dodávka a montáž 2 ks 334,37 Kcj' 668,74 KČ
2 Spínač nástěnný jednopól,- řaz. 1, Uyč, prostředí demontáž, dodávka a montáž 5 ks 334,37 KC 1 671,85 KČ
3 Dvojzásuvka demontáž, dQdávka a montáž 7 ks 334,37 KČ 2 340,59 KC
4 Stropní $větiO led, demontáž dodávka a montáž 3 ks 668,74 KČ 2 006,22 KC
5 Nástěnné světlo led, demcmtáž, dQdávke a montáž 3 ks 668,74 KČ 2 006,22 KC

:- - Lodžie

6 Lokálnl opravy stěn a stropu oškrábáni, tmekní, venkovní malba bílá - 1vrstva 15,00 m2 442,81 KČ 6 642,15 KČ
''..- "C": ..,.. tN.t.:.i'. . ' "·' 'F ,',g Ostatní I-.'-" · :' ' ¥· ' "·' "

Vnitrostaveništní přesun suti a vybouraných hmot, jejích odvoz na skládku vC. ptjp|átklj za uloženi ., ..
. 1 kplt. 361,48 Kc 361,48 Kc7 na skládku pro UJ c, 303

8 Staveništní přesun hmot pro UJ č. 303 1 kp|t. 361,48 KČ 361,48 KC
Celkem ubytovací jednotka č. 303 16 058,73 KČ

Ubytovací jednotka č. 104
č zkrácený popis Mn¢jž$NÍ M.j, jednotková cena Cena celkem

Podlaha - ' - , .'é: "a ,S = %$- '
1 Demontáž podlahové krytiny -lino (chodba) 2,50 m2 27,11 kč| 67,78 KC
2 VVravnávacÍ stěrke 0,50 m2 206,95 KC 103,48 KČ
a Pokláíka PVC podkhy včetně PVC liŠt, dodávka a montáž 2,5U m2 650,67 Kč 1 626,68 KC
4 Přechodvé lišty' 2 ks 442,81 KC 885,62 KČ

Stěny a stropy 'Ly-" 'E"
5 ôškráh ání malby Stěny l 67.,50 m2 35,24 KČ 2 378,70 KČ



6 Oškrábáni malby strop 26,50 m2 35,24 KČ 933,86 KČ
7 Penetrace + lepidb t perlinka 10,00 m2 234,96 KC 2 349,60 KČ
8 Penetrace + Štuková omítka stěn, dodávka a montáž 67,50 m2 215,98 KČ 14 578,65 KČ
9 Penetrace 4 Štuková omítka stropů, dodávka a montáž 26,50 m2 215,98 KČ 5 723,47 KČ

10 Mälba primalex pIus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 94,00 m2 62,36 KČ 5 861,84 KČ
Dveře a zárubně " .,,,, .

11 Natření zarubni š. 80 cm, dvě vrsNy - bllá, úprava povrchu před nátěrem. dodávka a montáž 1 ks 497,U KČ 497,04 Kč
12 Natřeni zárubní Š, 60 cm, dvě vrstvy - báá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž l ks 497,04 Kč 497,04 KČ

Topná soustava . , , =====m

i"14 Spínač. nástě nny jed nopó1.- řa l 1,, obyč. prostředí d cm ontáž, do dávka a m ontáž 3 l ks
1$ Dvojzásuvka demontáž, dodávka a montáž 4 ks 334,37 KČ 1 337,48 KČ
16 Stropní světlo led, demontáž, dodávka a montáž 2 ks 668,74 KČ 1 337,48 KČ
17 Nástěnné světlo led, demontáž, dQdávka a mcmtáž 2 ks 668,74 KČ i 337,48 kč

':
18 LokáMI opravy stěn a stropu oškrábáni, tmeleni, verjkc|vnÍ malba bílá - 1 'u'řSt'.'ä 10 ks 442,81 Kčj 4 428,10 Kč

"" ., j. 3 ' " ' C'statní - " ' " ,l - a- ,' e,,' ' , ' ' ""e" i
Vnitrostaveništni přesun suti a Wbouraných hmot. jejích odvoz na skládku vC. poplatku za uloženi

19 . 1 kplt, 542,22 Kc 542,22 KČna skladku pro U! č. 104
20 Staveništní přesun hmot pro ljj č, 104 1 kplt. 542,22 Kč 542,22 KČ

Celkem ubytovací jednotka č. 104 46 528,90 KČ

13 Nátěr ÚT stoupaček, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 5,00 m 99,41 KČ 497,05 KČ
! a" s" mu Elektroinstalaoe tŽŠ%'

Ubytovací jednotka č.206
č Zkrácený popis Mňčjž$tvÍ M.j- Jednotková cena Cena celkem

uj. :'."' Pod|aha ' ._ ,,:
1 Demmtáž padlahwé krytiny - lino -f část plôvóucŕ µôd1aha 5Q,DD m2 54,22 Kč 2 711RQ KČ
2 Vyrwnávací stěrka SQ,D0 m2 206,95 KČ 10 347,50 KČ
3 Pokládka keramické podlahy dlažby 20 x 20 cm, dodávka a montáž 3.,OD m2 867,55 KČ 2 602,65 KČ
4 Pokládka PVC podlahy včetně PVC lišt, dodávka a montáž 5Q,00 mZ 650,72 KČ 32 536,00 Kč
5 Demontáž podahové krytiny - dlažba 3.,00 m2 144,59 KČ 433,77 KČ
6 Přechodvé lišty 5 ks 442,81 KČ 2 214,05 KČ

' " ""',' žm:u ""' -; Stěny a stropy
7 OŠkrábaní malby stěny 130,00 m2 35,24 Kč 4 581,20 KČ
8 OS krábani malby stro p 60,00 m2 35,,24 Kč 2 114,40 KČ
9 C'dsekánI vnitřních rbkkdů stěn 17,30 m2 14-4,59 KČ 2 501,41 KČ

10 Ot|LIčenÍvnitřnÍ¢h omítek v rozsahu do 100% 17,30 m2 216,89 KČ 3 752,20 Kč
11 Omítka vnitřní jádro, dcidávka a môntáZ 17.30 m2 280,15 KČ 4 846,60 KČ



12 Obklad stěn 20 x 25 cm, dodávka a montáž 17,30 m2 804,29 Kč 13 914,22 KČ
13 Penetrace + Štuková omítka stěn, dodávka a montáž 130,00 m2 215,98 KČ 28 077,40 KČ
14 Penetrace 4- Štuková omítka stropů, dodávka a montáž 60,00 m2 215,98 KČ 12 958,80 KČ
15 Malba primalex plus dvě vrstvy, dodávka a montáž 190,00 m2 62,36 KČ 11 848,40 KČ

".·"..'-.' - ,
16 DemontáZ vany 1200 mm včetně pň'dušenstvi 1 ks 397,63 KČ 397,63 KČ
17 Demontáž WC kcmibi " umVwdb 4$ Cm 1 ks 397,63 KČ 397,63 KČ
18 Demontáž dvířek d ô instdaénľ šachty l ks 1(18.44 Kč 108.44 KČ
19 Demontáž vodovod ni baterie 2 ks 76,81 KČ 153,62 KC
20 Demontáž rohového ventilu 2 ks 45,19 KČ 90,38 KČ
21 Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou 1200 mm, dodávka a montáž 1 ks 6 504,85 KČ 6 504,85 KČ
22 Dvířka z plastu 30 x 30 cm. dodávka a montáž 1 ks 525,95 KC 525,95 KČ
23 WC kombi s příslušenstvim, dodávka a míjntáZ 1 ks 2 909,92 KČ 2 909,92 KČ
24 Umyvadlo 45 cm včetně pňslušenstvi, dodávka a montáž 1 ks 1 527,26 KČ 1527,26 KČ
2S Vanová baterie včetně pří5|ljšenstvÍ, dodávka a řňQňtáŽ 1 ks 1852,59 KČ 1 852,59 Kč
26 Baterie umyvadlová nQstěnná, dodávka a montáž 2 ks 1346,$2 Kč 2 693,04 KČ
27 Dvířka do montážni ša¢hty 60 x 60 cm, pIechová, bllá, hladká, dodávka a montáž 1 ks 1174,81KČ 1 174,81 KČ
28 ventil rohový klasický, dadávka a montáž 1 ks 262,07 KČ 262,07 KČ
29 Ventil rohový pračkový, dodávka a montáž _ k,s_ _ . 252.ľ44_k.č_ 3$2,44 kč ,

-"' Dveřea útubriě """: F " -"· ," ' ' '

30 Natřeni zárubni Š, 80 cm, dvě vr5tvy - bAá, úprava povrchu přéd nátěrem, dodávkä a montáž 3 ks I 497':04 KČ| 1491,12 KČ
31 Natřeni zárubni Š, 60 cm, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodá'ka a montáž 2 ks 497,04 Kč 994,08 kč
32 Netřeni zárubni š. 80 cm, dvě vrstvy - černá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáZ 2 ks 497,04 KČ 994C'8 KČ
33 lntérkrové dveře š. 80 cm, pravé, 1/3 sklo mléčné, dodávka a irontáž 2 ks 2 593,62 KČ 5 187,24 KČ
34 lnteňemé dveře š- 80 cm, levé, i/3 sklo mléčné, dodávka a montáž l ks 2 593,62 KČ 2 593,62 kč
35 Interierové dveře Š. 60 cm, pravé, p'né, dQdávka a mpntáž 2 ks 1 852,59 KČ 3 705,,18 KČ

"--'"·'""", TQp=Qu$tava
Nátěr radiátirů, litinové, žebrové - 7 Článků , dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, .

36 ' 1 ks 632,59 Kc 632,59 KČ
dodávka a montáž
Nátěr radlátirů. litinové, žehrové - 11 Článků, dvě vrmy - bílá, úprava povrchu před nátěřen 1 ks 994,07 KČ 994,07 Kč

37 dodávka a montáž

38 Nátěr ÚT stoupzček, dvě vrstvy - bňá, úprava pwr¢hu před nátěrem, dodávka a montáž 14,00 m 99,41 Kč 1 391,74 KČ
E1ektroinstala cc

39 SpÍnač nástěn ny seriový - řaz. 5, obyč.pr¢)$tředŕ demontáž, dodávka a m ontáž 2 ks 334,37 KC 668,74 Kč
40 Spínač nástěn ny jed nopól.- řaz. 1, cbyč.prostředi d emontáž, dod ávka a m ontáž 7 ks 334,37 KČ 2340,59 KČ
41 Dvojzáswka, demontáž, dodávka a mčjntáZ ID ks 334,37 KČ 3 343,70 KČ
42 Jednoduchá zásuvka, demontáž, dodávka a montáž 1 ks 334,37 KČ 334,37 KČ
43 StřQpňi světlo led, demontáž, dodávka a montaZ 7 ks 668,74 KČ 4 681,18 KČ
44 Nástěnné světlo led. demontáž, dodávka a montáž 2 ks 668,74 Kč 1 337,48 KČ
45 Podlinkové světlo led 60 cm, dodávka a montáž 2 ks 848,58 KČ 1 697,16 KČ



46 Cirk-alačnI odsávač pár s uhlíkovým ňkrem, dodávka a montáž 1 ks 1 974,59 KČ 1 974,59 KČ
Lodžie '1',É'.

47 Opravy stěn a stropu - oškrábá"ni, tmeleni', venkovní malba bílá - 1 vrstva 15,00 m2 442,81 KÍ ' 6 642,15 KČ
Ostatní ._,".,"."'","'

48 Demontáž skřŕn 3,0 x 2,5 x 0,7 m 1 ks 397,63 KČ 397,63 KČ
49 Demůntáž konzole u s:rapu 12,0 x Ci,1 m 1 ks 587,41 KČ 587,41 KČ
50 MontáZ rozvod vody pro praCku DN20 včetně pHslušensM 1,50 m 442,81 KČ 664,22 KČ
51 Demontáž kuchyň 2,1 m 1 ks 1 717,03 KČ 1717,03 KČ
52 výměna litinového radiátoru - 18 Zeber (mezí žebry tete, v případě opravy přldat nátěr) 1 ks 21 68&, 84 KČ 21 688,84 KČ

53 VnitrostaveništnÍ přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vC. poplatku za uložení L kplt, 722,96 Kč 722,96 KČna skládku pro UJ Č. 206
54 Stavenlštní přesun hmot pro UJ č. 206 l kplt, 722,96 kč 722,% kč

Celkem ubytovad jednotka č. 206 221894,96 kč

Ubytovad jednotka č. 12lo
č zktácený popis Množství M,j, Jednotková cena Cena celkem

.': Podlaha "=S,
1 Demontáž podlahové krytiny - lino (chodba) 2,00 m2 27,11 KČ 54,22 KČ
2 V'/řovnávad stěrka 1,00 m2 206,95 KČ 206,% KČ
3 Pokládka PVC podlahy včetně PVC líšt, dodávka a montáZ 3,Cúj m2 650,67 KČ 1 952,01 KČ
4 |Přechodvé lišty 2 ks ,4,4,2&!,K,Č_ 8,8,5,§2,K,Č.

Stěny a stropy
5 Oškrábaní malby stěny 68,00 m2
6 Oškrábaní malby strOp - lokálně 15,00 m2 35,24 KČ 528,60 Kč
7 Penetrace + lepidlo + perlinka 25,0C' m2 234,96 KČ 5 874,00 KČ
8 OdsekáM vnitřnkh obkkdu stěn (stávajki obklad nalepit zpět a zaspárôvat) 1,00 m2 1 355,55 KČ ľ 355,55 KČ
9 Penetrace -ŕ štuková omítka stěn, dodávka a montáž 68,® m2 215,98 Kč i4 686,64 KČ
ID Penetrace + štuková omítka stropů, dodávka a montáž 15,(10 m2 21$,98 Kč 3 239,70 KC
11 Malba primalex plus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 90,00 m2 62,36 KC 5 612,40 KČ

' ' ', " " " . , ' " i Dveře a zárubně "
12 Natřeni zárubní Š, 80 cm, dvě vrstvy - bdá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáZ , 1 ks 497,04 KČ 497,04 KČ
13 Natřeni zárubní Š, 60 cm, dvě vrstvy - bqá, Úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 1 ks 497,04 KČ 497,0'ä KČ
14 Natřeni zárubní Š, 80 cm, dvě vrstvy - Černá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž l 1 ks 497,04 KČ 497ÁXl KČ

.
Topná soustava u 3.

15 Nát!r radřátirů, l!!inclvé, Žebrové - 32 Článků, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem 1 ks 2 891,85 KČ 2 891,85 KČdodávka a mQntaz
16 Nátěr UT stoupaček, dvě vrstvy - bílá, úprava povrchu před nátěrem, dodávka a montáž 4j)D m 99,41 Kč 397,64 KČ

Ele ktroinstalace



17 SpÍnač nástěnný jednopól.- řaz, 1, obyč. Prostředí, demontáZ, dodávka a montáž včetně krabičky 2 ks 334,37 KČ 668,74 KČ
18 StmpnÍ 5'jět|O led, demontáž, dodávka a montáž 1 ks 668,74 KČ 668,74 KČ
19 Nástěnné světlo led demontáž, dodávka a montáž 1 ks 668,74 KČ l _6,6,8lZ4.Kč.

Wdžře '
20 Oprävy' stěn a strpplj - ošk.rábZni, tmelení, venkovní ma|b? bílá - 1vrstva 6,00 m2 442,81 KČ 2 656,86 KČ

W"
_ , . .. '.-. . .....-- , ., _ . ¢'"MnÍ .21 DemontáZ skříň 1,2 x 2,5 x 0,6 m 1 ks 262,.07 Kč 262,07 Kč

22 DemontáZ konzole u stropu 6,0 x 0,1 m 1 ks 361,48 KČ 361.48 KČ

23 Vnitrostaveništní přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vC. poplatku za uloženina skládku pto UJ Č. 1210 1 kplt. 722,% KČ 722,96 KC
35 Staveništní přesun hmot pro UJ č. 1210 1 kplt. 722,96 KC 722,96 KČ

Celkem ubytovací jednotka č. mo 48 305,17 KČ

UbytovácI jednotka č. 103
č zkrácený popis Množství M.j. Jed notková cena Cena celkem

"7' mž±mu Ostatní . . ' . " ' '"ä:ú'
l Demontáž, odvoz a ekologická likvidace kuchyňské linky d. 210 cm l kpl. 2 259,25 KČ 2 259,25 Kč

Celkem ubytovací jednotka č. 103 2 259,25 Kč

Ubytovací jednotka č. 702
č zkrácený popis

Ostatní
1 Demontáž, odvoz a ekobgická likvidace kuchyňské linky d. 210 cm

Celkem ubytovací jednotka č. 702

MnožsM M:L_ jednotková cena Cena celkem
" " "" "
1 kpl. 2 259,25 Kč 2259,25 KČ

2 259,25 Kč

Šatna u klízečky - 7. patro
mmL zkrácený popis Množství M.j. Jednotková cena Cena celkem

':"ž.k !"." "* Podlaha
1 Demontáž podlahové krytiny - lino (chodba} 14,50 m2 27,11 KČ 393,10 KČ
2 Vyrovnávací stěrka 14,,50 m2 206,95 KČ 3 C'QQ,78 kč
3 pokládka PVC podlahy včetně PVC lišt, dodávka a montáž 14,50 m2 650,67 Kč 9 434,72 kč
4 Přechôdvé lišty i ks 442,81 Kč 442,81 KČ
5 Malba primalex plus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 46,50 m2 62,36 KČ 2 899,74 KČ



)LJClemclntáž kovového sgrchového boxu 90 x 90 cm 1_Ľ_kpLj__S13,33 Kčm_ 813,33 KČ
QštatnÍ · ' . . ' -" " 't: ' ' . . - " .

Vnitmtaveništnl přesun suti a vybc|uraný¢h hmc't, jejich odvoz na sk'ádku VC. poplatku za uloženÍ 1 kôlt, 722,96 KČ 722,96 KČ
7 na skládku pro šatna uklizeček - 7. patro

8 Staveništní přesun hmot pro šatna uklkeček - 7. patro 1 kp|t, 722,96 kč 722,96 kč
Celkem Šatna uklízečky- 7. patro 18 430,40 KČ

Kancelář s p rávce - příze mí
č Zkráce ný popis Mri OŽStv'i M.j. Jednotková cena Cena celkem

-'.' Podlaha ='N"
1 Demontáž pôd!ahové krytiny - koberec 15,0(1 m2 27,11 Kč 406,65 KČ
2 Pokkdkä koberce včetně PVC lišt, dodávka a můntáž 15,(IQ m2 650.67 Kč 9 760,05 KČ

,. .J 1¶ I l \ l- Steny a stropy

3 Malba primalex plus, dvě vrstvy, dodávka a montáž 48,00 m2 62,36 KČ 2 993,28 Kč
Celkem kancelář správce - přkemí 13 159,98 kč

Doprava materiálu a zaměstnanců na stavbu 13 555,53 KČ

Celkem za opravu 13 UJ + ostatních prostor bez DPH 1 048 999,00 KČ
15% DPH celkem 157 349,85 KČ
Celkem za opravu 13 UJ + ostatních prostor VC. DPH 1 206 348,85 KČ



' výpis
z obchodMho rejstříku, vedenéhQ

Městským soudem v Praze
oddíl c, vložka 178539

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikačnľ číslo:
právní forma:
Předmět podnikání:

7, dubna 2011
C 178539 vedená u Městského soudu v Praze
OTISTAV s,r.o,
Českolipská 390/7, Střížkov, 190 (JO Praha g
248 32 898
Společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti:

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

SpolečnIci:
Společník:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
ptováděnÍ staveb, jejich změn a odstŕaňovárň
Silničnľ motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnÍmi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujiä 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdrňmi
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujiá 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přěprävu
nejvýše g osôb včetně řidiče

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

OTAKAR TRMAL, dat, ňär. 14. červňä 1979
Boubínská 1248/14, 251 01 Řičany
Den vzniku funkce: 3. června 2013

Ing. MICHAL BALČÍK, dat. nar. 12. listopadu 1986
V Podskalí 517, 250 73 Přezletice
Den vzniku funkce: 21. ledna 2015
2
Za společnost jedná samostatně kterýkoli jednatel,

OTAKAR TRMAL, dat, nar. 14. června 1979
Boubínská 1248/14, 251 01 Říčany

Podíl:

Společník:

Podíl:

Vklad: iµ 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 67%
Druh podílu: podíl s předkupním právem, jehož obsah je určen v článku 7.
Podíl odst. 7,10. společenské smlouvy společnosti v úplném znění ze dne
27.6,2018

Ing. MICHAL BALČÍK, dat. nar. 12. listopadu 1986
V PQdska|Í 517, 250'73 Přezletice

Vklad: 66 000,- Kč
Splaceno: 10096
Obchodní podíl: 33%
Druh podňu: podíl s předkupním právem, jehož obsah je určen v článku 7.
Podíl odst. 7,10. společenské smlouvy společnosti v úplném znění ze dne
27.6,2018

Úckýe platné ke dni: 15. února 2022 03:46 IR



oddIl C, vložka 178539

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č. 90/2012 Sb., q obchodních spoIečmstech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. února 2022 03:46 2/2



>\

..

veřejný rejstřík

Ověřu j'i pQd pořadovým číslem 109178_012636 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejrúí
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládaj:ící se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstůpu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Praha 917

Podpis

SLepánkova Svitlana

dne 15.02.2022 v 13:18

""'"°' ("Ť')

".'."' 'm- - '..'



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dôkumcnt, který vznikl převedením vstupu v listinné podobč do podoby elektrônic.kC. pod
FK)řadovým číslem 109178_001205, skládající se l 3 lisúi, sc doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vsíup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: SVĚTLANA IVANOVNA ŠTĚPÁNKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracovišíě: Praha 917
Česká pošta, s.p. dne 15.02.2022

146028099-304781-220215132550



l l ,
"k

I"': ",.)ŕ-t d- ,S; ^Á,

á p á:\:$)::::,;;' is z veřejné části Živnostenského rejstříku

Plaimst k lS,02:2o22 13:20:50P \,

Lj , \\

, 7//

\,.

Ob¢hodnÍ ňma: OTISTAV s.r.o.
Adresa sídla: Českolipská 390/7, 190 00, Praha 9 - Střížkov
kkntifikační čisiQ osoby: 24832898
Datum doručení výpisu pcxllc § 10 odst.4 živno$t¢nskeho zákona: 24,01.2011
Stututárnl oigán nebajehů Členové:

'jméno a příjm¢ni:
Vznik fimkcc:
jméno a pHjnml:
Vznik fůnkce:

Ing. Mfchal Balčík (3)
21.01.2015
Oůikar Trmal (4)
03.06.2013

Žňmostenské oprávněni Č l

Předmět µdnikání: výroba, obchod a služby neuv«kné y přílohách l až 3 žNnostcnského 7ákona
Obory čiunosti: Poskytování služeb pro 7£mčdč|stvi, zahradnictví, ryhníkářstvi, lesnictví a myslivost

Činnost odborného ksního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů

a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nemtů, dubývání rašeliny a bahna
Výroba potrqvjt]ář$ký¢h a škrobárenských výrobků
Pěstitelské páleni
Výroba krmiv, krmných směsí, dopIňkových )átčk á premixů
Výroba textilii, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
výmha a opravy obljvl brašnářského a sedlářského zboží
Zpr&cováni dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a shměných výrobků
Výrolm vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Yydavatelské Činnosti, polygmfická výroba, knihařské a kupíro¶7l¢j práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukovč-obrazovýeh
záznamů a výrůba nenahrmých nosičů údajů a záznamů
výroba koksu, surového dehtu a jiných pcvných paliv
VSToba chemických látek a chemických směsi nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrubků
Výroba a zpracmvání skla
Výroba stavebních hmot, porcdáno¥ýcb, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostntnich minerálních nekovových výrůbků
BrouŠeni tcchnického a Šperkového kamene
Výrobn a hutňí zpracovňni Železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
výroba kovových konswukcí a kovMčlných výmhkŮ
Uměkcko-řemeshíé zpracovĎn( kovů
Povrchové úpravy a svařován( KovŮ dalších niateriálů
výmba mčHcieh, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přhtrujů
a zařízení
výrůba Elektrůni¢ký¢h součástek, elektrických zařkcnl a výroba a opravy ckktňckých
strůjů, příštrújů a eleklroni¢ký¢h zařÍzenÍ pracujídch na malém napětí
výrobä neekktrickýrh zařízeni pro důmácnost
Výroba strojů a zRřízení
Výroba motorových a přÍpojný¢h vozldd a karosčriÍ
Stavba výroba plavidel
výroba, vý'voj, pr0j¢ktování, zkoušky, instMacC údržb% opraŕy, modifikace
a konstrůkčnI zniěny letadel motorů letadel, vrtuli, letadlových částí zaříZeni
a leteckých pozemních zařízení

-l- ZVU' 2.8 WEll Cdk11 an



Druh Živnosti:
Vznik opt'ávnění:

Výroba drážních hmcich voůde) a drážních vozidel na dráze trůmvajové, trolejbusové
a jamwC a Ždezničnihu parku
výroba jhtdníeh kul, vozíků prn invalidy a jiných n¢nľotQrových dópravnkh prostředků
výroba a oprRvy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních pufřeb, her, hraček a dětských koČárků
výroba zdruvotnických prostředků
výroba a opravy zdrojů ionizujidho záření
Výroba škoLnich a kancdářských potřeb, kmniě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konNkČniho zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výrobn dalších výrobků zpraco\'atel$keh0 průmyslu
Provoíování vodovodů a kanalizací a úprava rozvod vody
Nakládání s odpady ("yjma nebezpcčných)
Přípravné a dokončovad $távcbní práce, speciMizované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartovánÍ
Zprostředkování ubehodu a služeb
Vdkoabchod mqlŮŮb¢hod
Zastavárenská činnos( a malonbehod s použitým zboŽím
Údržba motorových vozidel a jejich přÍslllšenstvÍ
Potrubní a pozemní doprnva (vyjma Železniční a silniční motorové dopravy)
SHadóvání, balení zboží, manipula¢e s nákladem a technické Činnosti v dupravč
Zasilatelství a zastupování v celním řhční
Ubytovací služby
Poskytcwání software, poradenstvÍ v oblasti informačních tech nnlogií, zpracwání dat,
hostingové a související Činnusti lá w¢bove portály
Činnůst informačních a zpravodajských kanceláři
Nákup, prodej. správa a údržba nemovifo$tí
Pronájem a piijčovliní věd mQvitých
Poradenská a konzuhační Činnost, zprÁcUválú odborných studií a pusudků
Projektování puzemkových úprav
Příprava a vypmcování tecbůlckých návrhů, grafické a kresličské práce
PrůjektôÚ ní elektrických mřízcůÍ
výzkum tb vývoj v oblasti přírodníeh a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, Eľnalýzy a kuntrdy
RekkninÍ Čln nost, markelirtg, medkilní zastou pení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnust a modcling
Fotografické služby
ľřekladatelská a (Iumočnická Činnost
Služby y oblasti administrativnI správy a služby organizačně tmpodářské povahy
Provwování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti mtovnfho ruchu
Mímoškoln'i výchuva a vzděláváni, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské Činnosti
Provozwání kulturních, kuItumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, půřádáM
kulturních produkcí zábav, výstav, vcletrhů, přehlídek, pmdejních a obdobných akcí
Pruvuzová ní těiovýchovných a sportovníeh zařízeni a urganiznváni sportuvnÍ čin nosti
Praní pro domácnost, žehleM, opravy a údržba oděvů, bytnvého textilu a osobního
zboží
Pwkytovánľ těchnických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb U$0bníllo charakteru a pro osobní hygjenu
Poskytováni služčb pro mdinu a domácnost
Výroba, obchud služby jinde nezařazené
Ohlúovací volná
07.04.2011

Doba platnosti oprávnčni: na dobu neurčitou

Živnastenské oprávnění č, 2
Předmět p®nikáni:
Druh živnosti:

Provád¢ní staveb, jejich zníěn a odstraňovánI
Ohlašwad vázaná

-2- ZVW 2,$ WEB Oň4bů32



Vznik oprávněni: 29.05.2013
Doba platnosti Qprávněni: na dobu neurčitou
cMpovédný zástupce:

jméno a příjmení: Roman Hawer (Ĺ)

Zil.'nostenské opráměhí Č,3

Předmá podnikání: Silniční nlot(mjvá doprava - nákladní provozovaná vozidly uebo jhdniml
(b největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-ji určeny k přepravě zvířat
nebo věci, - náklndní pruvozovaná vozidly n¢bo jízdními soupravami o největší
povolené bmotôosti nepřesahuj§ci 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířnt nebu věcí, -
nsobnÍ provozůvaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidičc

Podmínky provůmvání živnosti: nejsou stanoveny
Druh Živnosti: Koncesôvan á
Vznik oprávnění: %,jl.2016
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

zásntpce:
Jméno a příjmení: Oldřich Mašek (Z)

Pn)vuzovny k předmětu podnikin/ Císlo
2. Pm'áděni stuveb, jejich změn u odstmňováni

Adresa: Bystrá 761/10, 193 00, Praha 9 - Horní PoČerniec
1&ntifikačni číslo pruvozovny: 1011226812
Zahájení prwozcwáni dne: 01.11.2016

3, Silniční doprůvu - nákladní/mwozobuná weidly nebojízdními soupravami t) ne/větš/ µ»'o/ené
přesahuii('/ 3,5 mny, jxou-li ttn5eny k přepravě tv/ř¢í/ nebo rěcl. - nákladnípmmzoíuná vozid{v nebojízdními
soupravami o ©větší povolené hnřotncMi nepřť$ahu//c/ 3,5 tuqy, jsou-li urČeny kpřepmvě zvií'at nebo Uci, - osobní
pn»vzovuná vozidly ur&nými pro přepravu ne/iýše 9 asob w'e(ně řidi&

Adresa: Bystrá 761/10, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
I&nlirk&čnÍ čisló provozuvny: lOj 1226812
zahájenl prQvo7Ájváni dne: 3(L1L2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Roman Hauzer (i)
[)atum narození: 17.07.1961,
Občanství: Česká republika

Jméno a přijmcní:
Dawm narození:
Občanství:

jméno a příjmení:
Datum narozeni:

o]dřj¢h Mašek (2)
24.08.1959
Česká repub!ika

Ing. Michd Balčík (3)
12.11.1986

jméno a příjinetÚ: Otakw Trmal (4)
Datum narození: 14.06.1979

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské čá4i Praha 9

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje, že údaje uvedené v (01ňlo výpise jmu k datu platnosti výpisu zapsány
v ŽivnostcnskCm rcjsthku,

-3 - zvu' 2



m

W

"", , (K

1""""" 1"
\ q .' l

'"--->' l'

živnostenský rejstřík

cjvěřuji pod pořadovým číslem 109178_012637 , Že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Praha 917 l

podpis 6/

Stmparíkova Sví tlana

dne 15.02.2022 v 13:21

;;,,

'""'"°' ú YSi
m



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokumcnt, který vznikl přcvcdením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadůvým číslem 109178_®1209, skládqjící se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.
Jméno a přjjmení osoby, která konverzi provedla: SVĚTLAN A WANOVNA ŠTĚPÁNKOVÁ

Vystavil: Česká µíšta, s.p.
Pracoviště: Praha 911
Česká pašta, s.p. dne 15.02.2022

I|||g§ámN|||
146029993-304781-220215134655


